
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

14

24. zasedání Zastupi te ls tva města Šlapanice

konané dne 14.03.2018

OZV č. 3/2018 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku při provozování hostinských 

činností

Popis: 

V roce 2013 zastupitelstvo města schválilo OZV č. 1/2013 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku při provozování hostinských činností, jejímž předmětem byla regulace nežádoucích důsledků 

provozování hostinských činností v nočních hodinách na území města.

Zastupitelstvu města je nyní předkládána změnová obecně závazná vyhláška č. 3/2018, kterou se rozšiřuje 

lokalita, kde se množí stížnosti obyvatel na hluk v souvislosti s provozem hostinských zařízení a dochází k 

narušování veřejného pořádku a nočního klidu.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města schvaluje

obecně závaznou vyhlášku č. 3/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2013 k zabezpečení 

místních záležitostí veřejného pořádku při provozování hostinských činností.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Právník: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Lenka Hanáková, kancelář tajemníka

Přílohy: Příloha - OZV č. 3/2018 (Veřejná)


